
 
 

UCHWAŁA NR XLIX /345/2023 
RADA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Rada Gminy Zakrzewo 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                         8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z art. 6r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023, poz. 1469 i poz. 1852) i po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                                     
w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 października 2023 r., 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 30 czerwca                2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości                           i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3528) zmienionej uchwałą Nr XLVIII/334/2023 Rady 
Gminy Zakrzewo zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                                      
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 6052) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie z zastrzeżeniem pkt 4 w brzmieniu ustalonym 

w pkt 2 niniejszej uchwały: 

„3) W systemie PSZOK: 

a) szkło, 

b) papier i tektura, 

c) tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

d) bioodpady, 

e) tekstylia i odzież, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7042



g) zużyte opony, 

h) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych stanowiące odpady komunalne, 

i) przeterminowane leki i chemikalia, 

j) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 

w szczególności igły i strzykawki, 

k) zużyte baterie i akumulatory, 

l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,”; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Wprowadza się ograniczenia ilości odbieranych odpadów w systemie PSZOK: 

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe - 0,15 tony na gospodarstwo domowe/rok, 

b) zużyte opony pochodzące od pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony włącznie - 
8 sztuk na gospodarstwo domowe/rok, 

c) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych stanowiące odpadu komunalne – 1,00 
tona na gospodarstwo domowe/rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                               w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lipowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7042


	UCHWAŁA NR XLIX /345/2023 RADA GMINY ZAKRZEWO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. l w § 1 pkt 1 zm. pkt 3


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 4



	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T12:10:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




